



Product Specification



Product Title:	Poppy's Kitchen Canned Condensed Milk		
Sub Descriptor:	Milk Fat 8%, Milk Solids non-fat 20%		
Product Weight :	397g	Drained Weight (if applicable)	

Supplier :	MacEwen Falconer & Co Ltd		
	3 Park Gardens		
	Glasgow		
	G3 7YE		
	Tel : +44 (0)141 332 9333	Fax : +44 (0)141 331 2713	

Country of Origin	The Netherlands
--------------------------	-----------------

STORAGE

Shelf Life :	18 months from production
Storage Instructions:	Store in a cool, dry place. Once opened transfer to a non-metallic container refrigerate and consume within 2-3 days.

INGREDIENTS

Ingredients Declaration :	Milk, Sugar
----------------------------------	-------------

NUTRITION INFORMATION

Nutrient	Per 100g
Energy	1372 kj
Energy	325 kcal
Fat	8 g
Of which Saturates	5.4 g
Carbohydrates	56.4 g
Of which Sugars	56.4 g
Protein	6.9 g
Salt	0.23 g

DIETARY & ALLERGEN INFORMATION

Does the product contain the following (Y/N)

Allergen Information	Y / N	Source (e.g. cow's milk)
This product contains Crustaceans / Shellfish	N	
This product contains Egg and Egg products	N	
This product contains Fish, Unrefined Fish Oil or Derivatives	N	
This product contains Gluten - Not more than 20 mg/kg	N	
This product contains Milk, Milk products, lactose	Y	Cows milk
This product contains Peanuts, Unrefined peanut oil, Peanut oil or Derivatives	N	
This product contains Other nuts, Unrefined nut oils or Derivatives	N	
This product contains Sesame seeds, Unrefined sesame oil or Derivatives	N	
This product contains Soya, Unrefined soya oil or Derivatives	N	
This product contains Sulphur Dioxide (> 10mg/kg total SO2)	N	
This product contains Sulphites (> 10mg/kg total SO2)	N	
This product contains Celery or Celeriac	N	
This product contains Mustard	N	
This product contains Additives	N	
This product contains Antioxidants	N	
This product contains Natural Colourings	N	
This product contains Artificial Colourings (incl. NI)	N	
This product contains Natural Flavourings	N	
This product contains Artificial Flavourings (incl. NI)	N	
This product contains Flavour Enhancers	N	
This product contains Preservatives	N	
This product contains Lupin and Lupin Derivatives?	N	
This product contains Molluscs (gastropods, bivalves, cephalopods)	N	
This product contains Sweeteners	N	

Name: Marina Scott
Date: 07.02.2023
Position: Technical Controller
MacEwen Falconer & Co Ltd